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Protokół nr Xi/2024 

X Sesja Rady Miejskiej odbyła się 28 listopada 2024 roku, w sali sesyjnej 

tarnogórskiego Ratusza. Obrady rozpoczęto 28 listopada 2024 roku, o godzinie 8:00, 

a zakończono o godzinie 14:44 tego samego dnia. 

Obrady Rady Miejskiej były transmitowane w czasie rzeczywistym oraz zostały 

utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz. Głosowanie imienne 

odbyło się przy użyciu systemu do głosowania.  

W posiedzeniu wzięło udział 23 Radnych. 

Obecni: 

1) Krzysztof Bergier 

2) Marek Breguła 

3) Jerzy Dziuk  

4) Aleksandra Garczarczyk 

5) Łukasz Garus – spóźnienie (powyżej 30 minut) 

6) Dominik Gryc 

7) Justyna Kosmała 

8) Feliks Kowalski 

9) Aleksandra Król-Skowron  

10) Mariusz Kupny  

11) Zofia Lesiewicz 

12) Małgorzata Macioła  

13) Robert Mrozek 

14) Joanna Oleś 

15) Tomasz Olszewski  

16) Krzysztof Piasecki  

17) Beata Piegza 

18) Paweł Sienko 

19) Piotr Szczęsny  

20) Bartosz Śnietka  

21) Dariusz Warda 

22) Janusz Wojewodzic – spóźnienie (powyżej 30 minut) 
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23) Adrian Wolnik  

 

1. Otwarcie obrad sesji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski, otwarł X Sesję Rady Miejskiej 

w Tarnowskich Górach, przywitał obecnych oraz stwierdził prawomocność obrad.  

Załącznik: lista obecności Radnych 

W obradach uczestniczyli również: 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz 

Skawiński, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Społecznych – Jolanta Tuszyńska, 

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka, 

- Sekretarz Miasta – Aleksandra Gajda, 

- Naczelnicy, Kierownicy oraz osoby zatrudnione na samodzielnych 

stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim, 

- Przedstawiciele Jednostek Organizacyjnych Gminy Tarnowskie Góry, 

- Mieszkańcy miasta. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1) Otwarcie obrad sesji. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 30 

października 2024 r. oraz VIII sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

dniu 13 listopada 2024 r. 

4) Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2025 rok wraz z 

przedstawieniem projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2025-2033.  

5) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2024 – 

2033 (Druk nr 102/2024). 
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6) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej na 2024 rok (Druk nr 103/2024). 

7) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zwolnień od 

podatku od nieruchomości budynków lub ich części wybudowanych przed 1 

września 1939 r., w których wykonano remont: elewacji, fundamentów, dachu 

lub wykonano roboty budowlane polegające na ich dociepleniu (Druk nr 

104/2024). 

8) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Jana III Sobieskiego, 

Henryka Sienkiewicza, Strzeleckiej, Księcia Jana Opolskiego i Adama 

Mickiewicza w Tarnowskich Górach (Druk nr 105/2024). 

9) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zasad 

przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w 

użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 

nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (Druk nr 

106/2024). 

10) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia 

stanowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach dotyczącego problemu 

transportu młodzieży do Tarnowskich Gór z północnych terenów województwa 

śląskiego (Druk nr 107/2024). 

11) Część informacyjna. 

12) Zamknięcie obrad. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech 

 

Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech zgłosił wniosek formalny o rozszerzenie 

porządku obrad poprzez wprowadzenie: 

- Projektu uchwały w sprawie udzielenia przez Gminę Tarnowskie Góry zwolnień z 

podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Druk nr 

108/2024). 
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Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie udzielenia przez Gminę Tarnowskie Góry zwolnień z podatku od 

nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 3 

 

Wyniki imienne: 

- Za (20): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra 

Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, 

Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian Wolnik. 

- Nieobecni (3): Łukasz Garus, Piotr Szczęsny, Janusz Wojewodzic. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia przez Gminę Tarnowskie 

Góry zwolnień z podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc 

inwestycyjną 

 

 

Punkt został wprowadzony do porządku obrad w kolejności: 

8) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie udzielenia przez 

Gminę Tarnowskie Góry zwolnień z podatku od nieruchomości stanowiących 

regionalną pomoc inwestycyjną. 

 

3. Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w dniu 30 października 2024 r. 

oraz VIII sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

dniu 13 listopada 2024 r. 

Głosowano w sprawie: 



Strona 5 z 21 

 

Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 30 

października 2024 r.  

Wyniki głosowania: 

Za: 19, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 3 

 

Wyniki imienne: 

- Za (19): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra 

Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, 

Paweł Sienko, Dariusz Warda, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (1): Bartosz Śnietka 

- Nieobecni (3): Łukasz Garus, Piotr Szczęsny, Janusz Wojewodzic. 

 

• Rada Miejska przyjęła protokół z VII sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w dniu 30 października 2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 13 

listopada 2024 r.  

Wyniki głosowania: 

Za: 19, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 3 

 

Wyniki imienne: 

- Za (19): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra 

Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, 

Paweł Sienko, Dariusz Warda, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (1): Bartosz Śnietka 

- Nieobecni (3): Łukasz Garus, Piotr Szczęsny, Janusz Wojewodzic. 
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• Rada Miejska przyjęła protokół z VIII sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w dniu 13 listopada 2024 r. 

4. Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w sprawie budżetu miasta 

Tarnowskie Góry na 2025 rok wraz z przedstawieniem 

projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2025-2033.  

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie budżetu miasta 

Tarnowskie Góry na 2025 rok wraz z przedstawieniem projektu uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2025-2033 

przedstawił Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Krzysztof Bergier, 

- Radna – Aleksandra Garczarczyk, 

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz 

Skawiński, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Radny – Krzysztof Bergier (Ad Vocem). 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

miasta Tarnowskie Góry na lata 2024-2033 (Druk nr 

102/2024). 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

(Druk nr 103/2024). 

Projekty uchwał przedstawił Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka.  

Projekty uchwał opiniowały:  
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- Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki – opinie pozytywne 

- Komisja Budżetowa – opinie pozytywne   

W dyskusji wzięli udział: 

 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron, 

- Radny – Feliks Kowalski, 

- Radny – Piotr Szczęsny, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz Skawiński, 

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron (Ad Vocem), 

- Radny – Piotr Szczęsny (Ad Vocem). 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2024 – 2033 (Druk nr 

102/2024). 

Wyniki głosowania: 

Za: 19, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 3, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

Wyniki imienne: 

- Za (19): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna 

Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, 

Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Wstrzymuję się (3): Aleksandra Król-Skowron, Piotr Szczęsny, Janusz 

Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr X/96/2024 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2024-

2033. 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2024 rok (Druk nr 103/2024). 

Wyniki głosowania: 

Za: 19, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 3, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (19): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna 

Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, 

Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Wstrzymuję się (3): Aleksandra Król-Skowron, Piotr Szczęsny, Janusz 

Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr X/97/2024 w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2024 rok. 

 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

budynków lub ich części wybudowanych przed 1 

września 1939 r., w których wykonano remont: 

elewacji, fundamentów, dachu lub wykonano roboty 

budowlane polegające na ich dociepleniu (Druk nr 

104/2024). 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Podatków – Radosław Rajtar. 

Projekt uchwały opiniowały: 

- Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji, Turystyki i Środowiska – opinia 

pozytywna 

- Komisja Budżetowa – opinia pozytywna   
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W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Marek Breguła, 

- Naczelnik Wydziału Podatków – Radosław Rajtar. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zwolnień od 

podatku od nieruchomości budynków lub ich części wybudowanych przed 1 września 

1939 r., w których wykonano remont: elewacji, fundamentów, dachu lub wykonano 

roboty budowlane polegające na ich dociepleniu. 

Wyniki głosowania: 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (21): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, 

Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian 

Wolnik. 

- Wstrzymuję się (1): Piotr Szczęsny 

- Nieobecni (1): Zofia Lesiewicz. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr X/98/2024 w sprawie zwolnień od 

podatku od nieruchomości budynków lub ich części wybudowanych 

przed 1 września 1939 r., w których wykonano remont: elewacji, 

fundamentów, dachu lub wykonano roboty budowlane polegające na ich 

dociepleniu. 
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8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie udzielenia przez Gminę Tarnowskie Góry 

zwolnień z podatku od nieruchomości stanowiących 

regionalną pomoc inwestycyjną (Druk nr 108/2024). 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Podatków – Radosław Rajtar. 

Projekt uchwały opiniowała: Komisja Budżetowa – opinia pozytywna. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Krzysztof Bergier, 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron, 

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka, 

- Naczelnik Wydziału Podatków – Radosław Rajtar, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski, 

- Radny – Krzysztof Bergier (Ad Vocem). 

 

Radna – Aleksandra Król-Skowron zwróciła się z wnioskiem o wniesienie poprawek 

do niniejszego projektu uchwały. 

 

Przerwa w obradach. 

 

 Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech przyjął wniesione poprawki. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie udzielenia przez 

Gminę Tarnowskie Góry zwolnień z podatku od nieruchomości stanowiących 

regionalną pomoc inwestycyjną wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

Za: 23, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

 

Wyniki imienne: 
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- Za (23): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr X/99/2024 w sprawie udzielenia przez 

Gminę Tarnowskie Góry zwolnień z podatku od nieruchomości 

stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną. 

 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic Jana III Sobieskiego, 

Henryka Sienkiewicza, Strzeleckiej, Księcia Jana 

Opolskiego i Adama Mickiewicza w Tarnowskich 

Górach (Druk nr 105/2024). 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki – Beata Czarnecka. 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji, Turystyki i 

Środowiska: opinia pozytywna. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Marek Breguła, 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz Skawiński. 

Głosowano w sprawie:  

Kto jest „za” stwierdzeniem, że projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic Jana III Sobieskiego, Henryka Sienkiewicza, 

Strzeleckiej, Księcia Jana Opolskiego i Adama Mickiewicza w Tarnowskich Górach 

nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze całej Gminy Tarnowskie Góry”. 
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Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Nieobecni (1): Bartosz Śnietka. 

Głosowano w sprawie:  

Kto jest „za” nieuwzględnieniem uwagi numer 1 wniesionej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Jana III Sobieskiego, 

Henryka Sienkiewicza, Strzeleckiej, Księcia Jana Opolskiego i Adama Mickiewicza w 

Tarnowskich Górach. 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Nieobecni (1): Bartosz Śnietka. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Kto jest „za” przyjęciem sposobu realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich 
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finansowania określonych załącznikiem nr 5 uchwały w sprawie projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Jana III 

Sobieskiego, Henryka Sienkiewicza, Strzeleckiej, Księcia Jana Opolskiego i Adama 

Mickiewicza w Tarnowskich Górach. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Nieobecni (1): Bartosz Śnietka. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Jana III Sobieskiego, Henryka 

Sienkiewicza, Strzeleckiej, Księcia Jana Opolskiego i Adama Mickiewicza w 

Tarnowskich Górach. 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Nieobecni (1): Bartosz Śnietka. 
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• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr X/100/2024 w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Jana III 

Sobieskiego, Henryka Sienkiewicza, Strzeleckiej, Księcia Jana 

Opolskiego i Adama Mickiewicza w Tarnowskich Górach. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży 

nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 

wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 

nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych (Druk nr 106/2024). 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki – Beata Czarnecka. 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Mienia Komunalnego: opinia pozytywna. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron, 

- Radny – Feliks Kowalski, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz Skawiński, 

- Naczelnik Wydziału Urbanistyki – Beata Czarnecka, 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron (Ad Vocem). 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zasad 

przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 

wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na 

rzecz ich użytkowników wieczystych. 

Wyniki głosowania: 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 2, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 
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Wyniki imienne: 

- Za (21): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (2): Bartosz Śnietka, Adrian Wolnik. 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr X/101/2024 w sprawie zasad 

przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w 

użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 

nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej 

w Tarnowskich Górach dotyczącego problemu 

transportu młodzieży do Tarnowskich Gór z 

północnych terenów województwa śląskiego (Druk nr 

107/2024). 

Projekt uchwały omówił przedstawiciel grupy Radnych – Krzysztof Bergier. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski odczytał opinię Burmistrza 

Miasta – Arkadiusza Czecha. 

Głos zabrała radca prawny – Renata Mlek. 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji, Turystyki i 

Środowiska – opinia negatywna. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Krzysztof Bergier, 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski, 

- Radny - Łukasz Garus, 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Robert Mrozek, 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron, 
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- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Justyna Kosmała, 

- Radna – Aleksandra Garczarczyk, 

- Radny – Bartosz Śnietka, 

- Radny – Paweł Sienko, 

- Radny – Dariusz Warda, 

- Radny – Janusz Wojewodzic, 

- Radna – Zofia Lesiewicz, 

- Radny – Piotr Szczęsny, 

- Radny – Krzysztof Piasecki, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Radny – Łukasz Garus (Ad Vocem) 

 

Radny – Krzysztof Bergier złożył wniosek formalny o przerwę w obradach. 

Głosowano w sprawie: Wniosek o przerwę w obradach 15 minut. 

Wyniki głosowania: 

Za: 17, Przeciw: 4, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (17): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Justyna Kosmała, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Beata Piegza, Paweł 

Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, 

Adrian Wolnik. 

- Przeciw (4): Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Feliks Kowalski, Krzysztof Piasecki. 

- Wstrzymuję się (1): Mariusz Kupny. 

- Nieobecni (1):Tomasz Olszewski. 

-  

Wniosek został przyjęty. 

 

Radny – Łukasz Garus zgłosił wniosek formalny o odesłanie projektu uchwały do 

komisji do ponownego opracowania. 

Głosowano w sprawie: Wniosek o odesłanie projektu uchwały do komisji do 

ponownego opracowania. 
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Wyniki głosowania: 

Za: 10, Przeciw: 13, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

 

Wyniki imienne: 

- Za (10): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr 

Szczęsny, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (13): Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz 

Warda. 

 

Wniosek nie został przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Robert Mrozek zgłosił wniosek formalny o 

dokończenie dyskusji oraz zwołanie Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji, 

Turystyki i Środowiska w dniu dzisiejszym celem dalszego procedowania 

projektu. 

 

Głosowano w sprawie: Wniosek o dokończenie dyskusji oraz zwołanie Komisji 

Strategii, Rozwoju, Promocji, Turystyki i Środowiska w dniu dzisiejszym celem 

dalszego procedowania projektu. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 6, Wstrzymuję się: 4, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

 

Wyniki imienne: 

- Za (13): Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz 

Warda. 
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- Przeciw (6): Krzysztof Bergier, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

-  Wstrzymuję się (4): Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz Garus,   

Aleksandra Król-Skowron. 

 

Wniosek został przyjęty. 

 

W dalszej dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Bartosz Śnietka, 

- Radny – Paweł Sienko, 

- Radny – Dariusz Warda, 

- Radny – Janusz Wojewodzic, 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski. 

 

Przerwa w obradach. 

 

W dalszej dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Krzysztof Bergier, 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski, 

- Radny – Krzysztof Piasecki, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz Skawiński, 

- Radny – Janusz Wojewodzic (Ad. Vocem), 

- Radny – Łukasz Garus (Ad Vocem), 

- Radny – Krzysztof Bergier (Ad Vocem), 

- Radny – Piotr Szczęsny (Ad Vocem), 

- Radny – Paweł Sienko (Ad Vocem), 

- Radny – Dariusz Warda (Ad Vocem), 

- Radna – Aleksandra Garczarczyk (Ad Vocem). 

 

Przerwa w obradach. 

 

W dalszej dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski, 
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- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Robert Mrozek, 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Justyna Kosmała. 

 

Głosowano w sprawie:  

Zmiana w § 2 w zakresie przekazania uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna 

Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, 

Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian 

Wolnik. 

- Nieobecni (1): Aleksandra Król-Skowron. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiana w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszego projektu uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna 

Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, 

Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian 

Wolnik. 

- Nieobecni (1): Aleksandra Król-Skowron. 

 

Głosowano w sprawie:  
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Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia 

stanowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach dotyczącego problemu 

transportu młodzieży do Tarnowskich Gór z północnych terenów województwa 

śląskiego wraz z propozycjami poprawek Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji, 

Turystyki i Środowiska. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna 

Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, 

Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian 

Wolnik. 

- Nieobecni (1): Aleksandra Król-Skowron. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr X/102/2024 w sprawie przyjęcia 

stanowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach dotyczącego 

problemu transportu młodzieży do Tarnowskich Gór z północnych 

terenów województwa śląskiego. 

 

12. Część informacyjna. 

Głos zabrali:  

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz 

Skawiński, 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski.           

W dyskusji wzięli udział: 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz Skawiński, 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski, 

- Radny – Krzysztof Bergier, 

- Radny – Paweł Sienko. 
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13. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski zamknął obrady X sesji Rady 

Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

    /-/ Tomasz Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Aleksandra Fiała-Wieczorek 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

i X to cyfra 10 zapisana cyframi rzymskimi. 

 


